MAN-AT-E4 Programmation boite de commande universelle 1
E4 – Paramétrage : moteur externe & SCUBA-drive® (coffret avec écran LCD)
AT-002400: Boite de commande universelle
AT-002405: Boite de commande universelle XL -500Nm externe + scuba – 450 & 600Nm
moteur externe  (Incl. Module de freinage)
AT-002401: Carte de commande universelle
AT-002402: Module de freinage
MAN-AT-E4 Programmation boite de commande universelle 2

u
c
o
f
f
r
e
t
MAN-AT-E4 Programmation boite de commande universelle 4
Affichage  C: Sélection du type de moteur
Sélectionnez le moteur adapté et pressez T2
 Pour savoir quel est le moteur de votre
installation, consultez les documents
techniques fournis à la 1ère ou 2ème page du
(exemple Moteur Scuba A ou MA)
EXT120-B Moteur externe 120Nm - Bosch (ancien modèle)
EXT120-V Moteur externe 120Nm - Valeo (depuis 2007)
EXT250 Moteur externe 250Nm
EXT300 Moteur externe à axe vertical 300Nm
EXT450 Moteur externe à axe vertical 450Nm
EXT500 Moteur externe 500Nm
EXT600 Moteur externe à axe vertical 600Nm
SCUBA-A Moteur Scuba 250Nm
SCUBA-B Moteur Scuba 500Nm
SCUBA-C Moteur Scuba 180Nm
SCUBA-D Moteur Scuba 400Nm